O takowej monarszej woli donosząc
Waszej CW. mam zaszczyt przesłać załącznie o-
trsymaną od zarządzającego czynnościami komi
tetu ministrów kopią powyższych przepisów.

(podpisano) Minister sekretarz stanu Ł ę s k i."
Nr. 8244 w St. Petersburgu dnia 19 (31) marca

1862 r.
N. Pan raczył przepisy te przeglądać i najwy

żej zatwierdzić w Petersburgu dnia 15 marca 1863
Zarządzający czynnościami komitetu ministrów

Sekretarz stanu (podpisano) K o r n i ł o w .
Przepisy dotyczące sekwestracyi majątków na